CIITT A’

(Provincia di Frosinone)

I]ElE]EEIDEUDEEBEIEIIIZEﬂﬂE!IZU!ZEIEEIIBEIEl.EZIEBE]ESEQE’iEIEBBEQEIEDIEEEE@IIBEBEEEE]EZIEEIEEIZElfﬂ(ﬁl

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N, 50/34 Amministrativo-Ambiente 2018

OGGETTO: Liguidazione societd “Servizi Cinquecitta” per ripianamento perdita d’esercizio anno
2016. | acconto.

| 'anno duemiladiciotto, il giorno ventiquattro, del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comunin. 2 del 30 maggio 2014, con il quale
veniva conferito ncarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;

PRESO ATTO che la societa in questione, affidataria da parte del’Unione Cinquecitia dei servizi
da fornire ai comuni aderenti e che sta regolarmente espletando dal 01 gennaio 2008,

PRESO ATTO, altresi, che la suddetia societd dovra comunque predisporre in anticipo le
procedure relative ai pagamenti delle fatture;

VISTO il verbale dellassemblea ordinaria del 31/07/2017 della societd Servizi Cinquecitta con
allordine del giorno “Esame del bilancio d'esercizio al 31/12/2016 e relativi documenti
accompagnatori”;

CONSIDERATO che dal verbale in questione si rileva che I'esercizio si & chiuso con una perdita di
€ 119.748,00;

VISTA la deliberazione della giunta n. 35 del 30/11/2017 avente per oggetto “Variazione al bilancio
2017/2019 con applicazione dell’avanzo di amministrazione 2016 ratlflcata in consiglio con la
deliberazione n. 22 del 27/12/2017"

CONSIDERATO che nel bilancio di questa unione approvato con la dehberazmne di giunta sopra
citata, al capitolo 10960303/1 & stata prevista la somma di € 119.748,00 destinata al ripianamento
della perdita di esercizio dell’anno 2016 della soc. Servizi Cinquecitta,

VISTA la propria precedente determinazione n. 147/81 del 29/12/2017 con la quale ¢ stato assunto
I impegno di spesa per ripianamento perdita d’esercizio anno 2016 per la soc. Servizi Cinquecitta;
RITENUTO NECESSARIO liguidare un primo acconto di € 25.000,00;

VISTO il bilancio 2017 regolarmente approvato,

VISTO Il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;

VISTO il Decreto 118/2011

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTO lo Statuto dell’'Unione;

DETERMINA

1. La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2. di liquidare alla Soc. Servizi Cinquecittad la somma di € 25.000,00 come | acconto per
“ripianamento perdita d’'esercizio anno 2016 da imputare all'intervento n. 10960303/1 del
bilancio gestione residui;



Il Responsabile del Procedimentio
. ifm/l\\w k —
()

9

: 516
_,/ Resion M s} Servizio
24 {J/ " Q
Lz W= q e Ry e R g v e e I [ i I - I s 7 v s O I O = 2 O O O O W I = s I v 2 EHEEEI rEpBEDDBEHEBBABRRG
rd

Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria pergli ulterigri‘adempimenti.

Piedimonte San Germano, i Zé( 04’7 f? . _
(7 Il Responsabile del/Servizio preposto

g&%gg‘ gpemf ﬁ@Zé TE@&*J}ZA/Q%’/{X?



